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Hayat Finanslı Olan 
Kalfa Kullanıcısı Mali Müşavirlere  

Vade Farksız Finansman 

 
 

Hayat Finans, Kalfa platformu ile çalışan ve Hayat Finanslı olan mali müşavirlere özel 100.000 
TL’ye kadar, 6 ay vadeli, vade farksız finansman kampanyası başlattı.  
 
Hayat Finans ve Kalfa iş birliğiyle hayata geçirilen kampanya kapsamında mali müşavirlerin 
Kalfa ürün ve paket satın alımlarında kullanılmak üzere vade farksız 100.000 TL’ye kadar 6 ay 
vadeli finansman fırsatı sağlanıyor. 
 
Aynı zamanda sisteme dâhil olan mali müşavirlerin yönlendireceği işletmeler için de Hayat 
Finans masrafsız bankacılık hizmetleri modeli ile avantajlı finansman çözümleri sunuyor. 
Böylece ticari ekosistemde güçlü bir iş birliği zemini oluşturuyor. 
 
Hayat Finans Tüzel Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Alper Dayi, kampanyaya ilişkin 
değerlendirmesinde şunları söyledi: “Hayat Finans’ı kurarken dijital bankacılığı reel sektörün 
ihtiyaçlarına doğrudan yanıt veren yeni bir finansal mimari olarak tasarladık. Bu kapsamda 
işletmelerin finansal yolculuğunda en yakın ve güvenilir danışmanlar arasında yer alan mali 
müşavirlerin ihtiyaçlarına yanıt vermeyi çalışmalarımızda önceliklendiriyoruz. Hayata 
geçirdiğimiz yeni kampanyayla mali müşavirlerin Kalfa’dan gerçekleştirecekleri ürün ve paket 
alımlarında kullanılmak üzere 100.000 TL’ye kadar vade farksız finansman sağlıyoruz. Dijital 
bankacılığın sağladığı maliyet avantajını kullanıcılarımıza doğrudan yansıtarak daha erişilebilir 
ve şeffaf bir finansman modeli sunmaya devam edeceğiz.” 
 
Kalfa Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Karslıoğlu, kampanyaya ilişkin değerlendirmesinde 
şunları söyledi: “Kalfa olarak, mali müşavirleri yalnızca sürecin bir parçası değil, işletmelerin 
büyüme yolculuğunda stratejik bir kaldıraç olarak düşünüyoruz. Hayat Finans ile hayata 
geçirdiğimiz bu model; mali müşavirlerin güvene dayalı danışmanlık ile yönlendirme gücünü, 
dijital bankacılığın hız ve maliyet avantajıyla buluşturarak KOBİ’ler için daha erişilebilir, 
ölçülebilir ve sürdürülebilir bir finansman deneyimi sunuyor. Kalfa olarak vizyonumuz, veriyle 
beslenen bu yapıyı büyüterek KOBİ’lerin finansal karar alma süreçlerinde daha güçlü, daha 
bağlantılı ve daha erişilebilir bir ekosistem inşa etmek. Dolayısı ile bu değerli imkândan 
öncelikli olarak hem Mali Müşavirlerimiz hem de onlarla birlikte KOBİ’lerimiz direkt 
faydalanabilecektir. ” 
 



Hayat Finans’ın mali müşavirlere özel ticari finansman kampanyasına bankanın dijital ve mobil 
kanallarından başvurulabiliyor. Hayat Finans’ın uçtan uca dijital bankacılık altyapısı sayesinde 
finansman başvurusu ve süreç yönetimi hızlı ve kolay şekilde gerçekleştirilebiliyor.  
 
Mali Müşavirlerimiz bu kampanyadan 
https://kurumsal.hayatfinans.com.tr/fastLoan?utm_source=kalfa&utm_campaign=fastloa  
linki üzerinden veya merhaba@ekalfam.com.tr email adresinden bizimle irtibat kurarak hızlı 
bir şekilde faydalanabilirler.  
 
 
Hayat Finans Kimdir? 
Hayat Holding’in bankacılık yatırımı olan Hayat Finans’ın 21 Eylül 2023 tarihinde faaliyete geçmesiyle birlikte Türkiye’de dijital 
bankalar dönemi resmen başlamış oldu. Türkiye’nin lisanslı ilk dijital bankası olan Hayat Finans; şubesiz olmanın getirdiği 
maliyet avantajını kullanıcılarına yüksek kâr payı, masrafsız bankacılık işlemleri ve düşük maliyetli finansman olarak yansıtıyor. 
Aynı zamanda bir katılım bankası olan Hayat Finans’ın arkasında Türkiye’nin en köklü global şirketler grubu Hayat Holding var. 
89 yıllık tecrübesiyle Hayat Holding; Molped, Molfix, Papia, Bingo, Evony gibi hızlı tüketim markalarının yanı sıra farklı 
sektörlerde yüzden fazla ülkede milyarlarca kişiye kaliteli Türk markalarını sunuyor.  
 
 
Kalfa Kimdir? 
2022 yılında Sistem Global bünyesinden spin-off olarak doğan Kalfa, kısa sürede mali müşavirlik süreçlerine yenilikçi bir 
yaklaşım kazandıran güçlü bir teknoloji girişimi haline gelmiştir. 2025 yılında Mikrokom ile gerçekleşen stratejik birleşme ile 
Kalfa, ürün ve hizmet kapsamını daha da genişleterek sektördeki konumunu pekiştirmiştir. Bugün Kalfa; 4.000’den fazla mali 
müşavir tarafından kullanılmakta olup, bu sayede 200.000’i aşkın KOBİ’nin süreçlerinde aktif rol oynamaktadır. Belge toplama, 
veri işleme, kontrol ve beyanname öncesi hazırlık süreçlerini otomasyon teknolojileri ve uzman desteği ile bir araya getirerek 
operasyonel yükü önemli ölçüde azaltır. Kalfa, yalnızca bir yazılım olmanın ötesinde; mali müşavirlerin günlük iş akışlarını 
sadeleştiren, hata risklerini minimize eden ve verimliliği artıran bütüncül bir çözüm sunar. Gelişmiş teknolojik altyapısı ve 
uzman destek modeli sayesinde, kullanıcılarına hem hız hem de güven sağlar. 
 

 
Ayrıntılı Bilgi İçin; 
Bige Kurtcebe  
0533 545 15 49 
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